
SPA R K L I NG  WI NE S  /  И ГРИС ТЫ Е  ВИ Н А

Tete de Cheval Brut , Russia 
Тет де Шеваль Брют, Россия

Balaclava Brut Rose, Russia 
Балаклава Брют Розе Резерв сухое, Россия

Bruni Asti, Italy
Бруни Асти, сладкое, Италия

Bruni Prosecco, Italy
Бруни Просекко сухое, Италия

Martini Prosecco D.O.C., Italy
Мартини Просекко D.O.C.,Италия

Martini Asti D.O.C.G., Italy
Мартини Асти D.O.C.G., Италия

Cava Castell Llord
Кава Кастель Льорд, сухое, Испания

Grande Cuvee Blanc Brut Veuve Ambal, France  

Гранд Кюве Блан Брют Вев Амбаль, сухое, Франция

Tete de Cheval Brut Blanc de Blanc, Russia
Тет де Шеваль Брют Блан де Блан сухое, Россия 

150/750 мл

750 мл

750 мл

150/750 мл

187 мл

187 мл

750 мл

750 мл

750 мл

550/2750

2500

4100

790/3950

1200

1200

4500

5200

3400

CH A M PAGNE  /  Ш А М П А НСКОЕ

Moet & Chandon Brut, France 
Моет и Шандон Брют Империал, Франция

Billecart-Salmon Brut Reserve, France
Билькар-Сальмон Брют Резерв, Франция

Prevoteau-Perrier La Vallee Brut
Превото-Перье Ла Валле Брют, Франция

Prevoteau-Perrier Rose Brut
Превото-Перье Розе Брют, Франция

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

16500

14500

9000

11500

RO SE  WI NE  /  Р ОЗОВЫ Е  ВИ Н А

Mare Grill Vinho Verde Rose, Portugal 
Маре Гриль Винье Верде Розе, п/сух Португалия

Golubitskoe Estate Rose, Russia
Поместье Голубицкое Розе, сухое, Россия

150/750 мл

750 мл

550/2750

3200



WH I TE  WI NE  /  БЕ Л Ы Е  ВИ Н А

Tini Pinot Grigio, Italy
Тини Пино Гриджо, сухое, Италия

Golubitskoe Estate Riesling, Russia
Поместье Голубицкое Рислинг, сухое, Россия

Mare Grill Vinho Verde, Portugal
Маре Гриль Винье Верде, п/сухое, Португалия

Masi Levarie Soave Classico DOC, Italy
Мази Леварие Соаве Классико, сухое, Италия

Moon Twist Sauvignon Blanc, New Zealand
Мун Твист Совиньон Блан, сухое, Н. Зеландия

Urban Riesling Nik Weis,Germany
Урбан Рислинг Ник Вайс, п/сухое, Германия

Paddle Creek Sauvignon Blanc, New Zealand
Паддл Крик Совиньон Блан, сухое, Н. Зеландия

Gavi DOCG IL Valentino, Italy
Гави Иль Валентино Ла Сколька, сухое, Италия

Domaine Herve Azo Chablis, France
Домен Эрве Азо Шабли, сухое, Франция, Бургундия

150/750 мл

150/750 мл

150/750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

550/2750

600/3000

550/2750

5200

4800

4800

5200

6600

9500

Alma Romana, Italy
Альма Романа Санджовезе сухое, Италия

Cape Original Organic Pinotage, South Africa
Кейп Ориджинал Пинотаж, Ориджн Вайн Стелленбош, сухое, ЮАР

Golubitskoe Estate Cabernet Sauvignon, Russia
Поместье Голубицкое Каберне Совиньон, Сухое, Россия

Altos Ibericos Crianza Rioja DOC, Spain
Альтос Иберикос Крианса, Сухре, Испания

Piccini Memoro Rosso, Italy
Меморо Россо, п/сухое, Италия

Tempranillo Art Collection Gurpegu, Spain
Темпранильо Арт Коллекшн Гурпеги, сухое, Испания

Le Grand Noir Pinot Noir, France
Ле Гран Нуар Пино Нуар, сухое, Франция

Donna Marzia Primitivo Salento, Italy
Донна Марция Примитиво Саленто, п/сухое, Италия

Trapiche Malbec Mendoza, Argentina
Трапиче Мальбек Мендоса, сухое, Аргентина

Brolio Chianti Classico DOCG, Italy
Бролио Кьянти Классико. сухое. Италия

150/750 мл

150/750 мл

150/750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

560/2800

640/3200

600/3000

4700

3800

3600

3500

4700

3300

6900

R E D  WI NE  /  К РАСН Ы Е  ВИ Н А



VE R MOU TH  /  ВЕ РМУ ТЫ

Martini Bianco / Мартини Бьянко
Martini Extra Dry / Мартини Экстра Драй
Martini Rosso / Мартини Россо
Martini Fiero / Мартини Фиеро

80 мл

450

450

450

450

VODK A  /  ВОД К А

Beluga Noble / Белуга Нобл 
Beluga Gold / Белуга Голд
Grey Goose / Грей Гуз
Spelta / Спельта
Onegin / Онегин

40 мл

450

670

610

800

470

WH ISK EY  /  ВИСК И

William Lawson’s / Вильям Лоусонс
Ballantine’s / Баллантай’с 
Dewar’s White Label / Дюарс Уайт Лейбл 
Dewar’s 8 Y.O. / Дюарс
Chivas Regal 12 Y.O. / Чивас Ригал 12 лет
Chivas Regal 18 Y.O. / Чивас Ригал 18 лет
Monkey Shoulder / Манки Шоулдер
Glenlivet 12 Y.O. / Гленливет 12 лет
Auchentoshan American Oak / Акентошан Американ Оак
Glenfiddich 12 Y.O. / Гленфидик 12 лет
Johnnie Walker Black Label 12 Y.O. / Джонни Уокер Блек
Лейбл 12 лет 

40 мл

420

490

460

490

820

1400

750

790

720

920

680



Glengarry Single Molt / Гленгарри Сингл Молт
Singleton 15 Y.O. / Синглтон 15 лет
Balvenie 12 Doublewood 12 Y.O. / Балвени Даблвуд 12 лет
Bushmils Original / Бушмилс Ориджинал
Jameson / Джемесон
De Danann / Де Данан
Tullamore Dew / Талмор Дью
Jura 10 / Джура 10

690

1310

1800

490

550

570

490

850

Jim Beam / Джим Бим
Maker’s Mark / Мэйкер’с Марк
Jack Daniel’s / Джек Дэниел’с
Jim Beam Rye / Джим Бим Рай

520

850

570

570

AMERICAN WHISKEY
АМЕРИКАНСКИЙ ВИСКИ

RUM  /  Р ОМ

Takamaka Blanc / Такамака Бланк
Matusalem Solera 7 / Матусалем Солера 7
Oakheart Original / Оакхарт Ориджинал 
Havana Club Anejo 3 Y.O. / Гавана Клаб Аньехо 3 года 
Barcelo Imperial / Барсело Империал
Barcelo Gran Anejo / Барсело Гран Аньехо
Plantation Original Dark / Плантейшн Ориджинал Дарк 
Plantation Pineapple / Плантейшн Пайнэппл 
Botucal Reserva Exlusiva / Ботукаль Резерва Эксклюзива 

40 мл

430

470

430

440

590

490

450

580

800



TE QUI L A  /  ТЕ К И Л А

Olmeca Blanco / Ольмека Бланко
Jose Cuervo Silver / Хосе Куэрво Сильвер
Lokita Blanco Puro Artesanal / Локита Бланко Пуро Артесанал 
Rooster Rojo Reposado / Рустер Рохо Репосадо 

40 мл

520

510

750

670

GI N  /  Д Ж И Н

Antidote London Dry Gin / Антидот Лондон Драй
Bombay Sapphire / Бомбей Сапфир
Bombay Bramble / Бомбей Брамбл
Hendriks / Хендрикс
Green Baboon / Грин Бабун
Cross Keys Ses Buckthorn Gin / Кросс Киз Си Бакторн
Gordons Pink / Гордронс Пинк
Gordons / Гордронс
Mare Gin / Джин Маре

40 мл

520

620

650

870

390

620

490

470

710

CO GNAC  /  КОН Ь Я К

Monne V.S./ Монне В.С.
Camus V.S. / Камю В.С.
Camus VSOP / Камю ВСОП
Hine Cigar Reserva XO / Хайн Сигар Резерва ХО
Torres 5 Solera Reserva / Торрес 5 Солера Ресерва

40 мл

570

690

910

1950

490



C A LVA D O S  /  К А Л Ь В А ДО С

Du Per Laize V.s. / Дю Пэр Лэз В.с.
40 мл

650

A R M E NI A N  BR A NDY  A R A R AT
АРМЯНСКИЕ КОНЬЯКИ АРАРАТ

Ararat 3* / Арарат 3*
Ararat 5* / Арарат 5*
Ararat Ani / Арарат Ани
Ararat Akhtamar / Арарат Ахтамар
Ararat Cherry / Арарат Вишня
Ararat Apricot / Арарат Абрикос

40 мл

390

420

460

590

450

450

A PE R I TI F S  &  BI T TE RS
АПЕРЕТИВЫ И БИТТЕРЫ

Beluga Noble Botanicals / Белуга Нобл Ботаникалс
Pear and Linden / Груша и Липа

Beluga Hunting Herbal Bitter / Белуга Хантинг Травяной Биттер
Beluga Hunting Berry Bitter / Белуга Хантинг Ягодный Биттер

40 мл

420

420

420

GR A PPA  /  ГРА П П А

Vite D’oro Barrique / Вите Д’оро Баррик
40 мл

570

P ORT O  /  ПОР ТВЕ Й Н

Senhora do Convento Ruby / Сеньора Ду Конвенту Порто Руби 
Senhora do Convento Tawny / Сеньора Ду Конвенту Порто Тони

80 мл

560

560



L IQUORS  /  Л И К Е РЫ

Jagermeister / Ягермайстер
Baileys / Бэйлис
Luxardo Sambuca / Люксардо Самбука
Limoncello Limonaie Del Sole / Лимончелло Лимонае
Дель Соле

470

450

490

390

Martini Riserva Speciale Bitter / Мартини Ризерва
Спечиале Биттер
Cynar / Чинар
Fernet Branca / Фернет Бранка
Amaro Montenegro / Амаро Монтенегро
Aperol / Апероль
Campari / Кампари
Onegin Gourmet Вишня / Онегин Гурме Вишня
Onegin Gourmet Черноплодная Рябина / Онегин
Гурме Черноплодная Рябина

40 мл

480

470

470

490

410

420

470

470

BE E R  /  П И ВО
DRAFT / РАЗЛИВНОЕ ПИВО

Pabst Blue Ribbon / Пабст Блю Риббон
светлое пастеризованное фильтрованное

300/500 мл 310/520

Chocolate Stout / Шоколад Стаут
Oettiger Weiss / Отингер Вайс
Pabst Blue Ribbon N/A / Пабст Блю Риббон Б/А
Corona Extra / Корона Экстра

450 мл

450 мл

440 мл

330мл

420

410

410

520

BOTTLED BEER / БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО



HOM E M A DE  L E MONA DE
ДОМАШНИЕ ЛИМОНАДЫ

Raspberry, Passion Fruit, Lemongrass
Малина, Маракуйя, Лемонграсс

Kiwi, Gooseberry, Tarragon
Киви, Крыжовник, Эстрагон

Saigan daylya, Vanilla, Green apple
Сайган дайля, Ваниль, Зеленое яблоко

300/1000 мл

300/1000 мл

300/1000 мл

310/890

310/890

310/890

M I NE R A L  WATE R  /  М И Н Е РА Л Ь Н А Я  ВОД А

Bonaqua / Бонаква
Maruha/ Мaруха

330 мл

500 мл

250

350

Н А П ИТК И  /  S OF T  DR I NKS

Rich Cola / Рич Кола 
Rich Tonic / Рич Тоник
Rich Bitter Lemon / Рич Биттер Лемон 
Red Bull / Ред Булл
Burn / Бёрн

330 мл

330 мл

330 мл

250 мл

250 мл

250

250

250

350

320

COFFE E  /  КО ФЕ

Espresso / Эспрессо 30 мл 190

JUICE S  /  СОК И

Orange, Pineapple, Peach, Tomato,Apple, Cherry 
Апельсин, Ананас, Персик, Томат, Яблоко, Вишня

Cranberry / Морс Клюквенный

200 мл

1000 мл

250

500



500 мл

Double Espresso / Двойной Эспрессо
Americano / Американо
Cappuccino / Капучино
Latte / Латте

60 мл

120 мл

200 мл

250 мл

210

190

260

290

TE A  /  Ч А Й
BLACK TEA / ЧЁРНЫЙ ЧАЙ

Golden Assam / Золотой Ассам
Еarl Gray / Эрл грей
Black with thyme / Черный с чабрецом

410

410

410

GREEN TEA / ЗЕЛЕНЫЙ ЧАЙ

Sencha / Сенча
Jasmine pearl / Жасминовая жемчужина
Milk oolong / Молочный улун

410

410

410

GREEN TEA / ЗЕЛЕНЫЙ ЧАЙ

Манго с генмайчой и ароматом кокоса 
Апельсин с черным индийским чаем, 
календулой и имбирём
Клюква с мятой

450

450

450


